INSTITUTO FEDERAL MINISTERIO DA A
UM PAIS DE TODOS

PARANA EDUCACAO GOVERNO FEDERAL

Campus Paranagua

COMISSAO JULGADORA DO CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TiTULOS,
PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA NA CARREIRA DO MAGISTERIO DO
ENSINO BASICO,TECNICO E TECNOLOGICO, CLASSE D I, NIVEL 1, AREA DE
CONHECIMENTO: CIENCIAS DA NATUREZA, MATEMATICA E SUAS
TECNOLOGIAS/MATEMATICA, DE QUE TRATA O EDITAL 074/2010 —
PROGEPE/IFPR

EDITAL N° 01/2010 — LISTA DE PONTOS

A Comissao Julgadora do Concurso Publico, consubstanciada na Resolugdo 003/2009 —
Conselho Superior, torna publica a relagdo de pontos das provas escrita e didatica,
conforme abaixo:

1. Funcbes

2. Trigonometria e nUmeros complexos
3. Estatistica e Probabilidade

4. Geometria Plana

5.
6
7
8
9
1

Geometria Espacial

. Geometria Analitica

. Algebra linear

. Limites e funcdes continuas
. Derivada

0. Integral

Paranagua, 08 de dezembro de 2010
Hora: 17h00

Jodo do Carmo Lopes Roberta Suero Reinaldo Rosa
Goncalves Relator Membro
Presidente

* O original encontra-se assinado em edital no Campus Paranagua

Rua: Antonio Carlos Rodrigues, n° 453 — Bairro: Moradias Porto Seguro — Paranagua — PR — CEP 83215-750.
Fone/Fax: (41)3721-8300 Homepage: http://www.paranagua.ifpr.edu.br



